
Número 125 - Martes, 2 de julio de 2019

página 89 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de la Presidencia, Administración Pública  
e Interior

Resolución de 27 de junio de 2019, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se modifica la composición de la 
Comisión de Selección nombrada según Anexo II de la Resolución de 2 de julio 
de 2018 (BOJA núm. 130, de 6 de julio).

De conformidad con lo establecido en la Base Sexta de la Resolución de 2 de julio de 
2018, de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, por la que se 
convoca procedimiento de selección para el acceso a la condición de personal laboral fijo, 
por el sistema de concurso, en las categorías profesionales del Grupo V, correspondiente 
a las Ofertas de Empleo Público 2016 y 2017, en el Anexo II de la misma se recogen 
los miembros de la Comisión de Selección encargada del desarrollo y la calificación del 
proceso selectivo.

A fin de dotar de la máxima agilidad la resolución del referido proceso, razones 
organizativas y funcionales hacen aconsejable introducir modificaciones en los integrantes 
de la citada Comisión de Selección, por lo que en el ejercicio de las competencias 
atribuidas por el artículo 12.1.c) del Decreto 99/2019, de 12 de febrero, por el que se 
establece la estructura orgánica de la Consejería de la Presidencia, Administración 
Pública e Interior, 

R E S U E L V O

Único. Modificar el Anexo II «Comisión de Selección» de la Resolución de 2 de julio 
de 2018, que quedará integrada por los miembros que se relacionan:

TITULARES 
PRESIDENTE: LUIS IGNACIO MARTÍNEZ LÓPEZ 
SECRETARIO: MANUEL ÁLVAREZ ORTEGA
VOCALES:

MARÍA DOLORES MOLINA GALLARDO 
MARÍA TERESA GIL ÁLVAREZ 
ANTONIO FERNÁNDEZ DAPONTE 
CRISTINA MORATA PLA 
CONCEPCIÓN AGUILAR PELAYO

SUPLENTES:
PRESIDENTE: ANTONIO MUNELL PACHECO 
SECRETARIA: ESTHER DÍAZ MARTÍN 
VOCALES:

ANTONIA MARTÍN GALA 
NURIA LLORDÉN GONZÁLEZ
MARÍA DEL ROSARIO TALAVERÓN ROMÁN 
JOSÉ MANUEL ANTA REMESAL 
MARÍA TERESA GÓMEZ RAMÍREZ 

Sevilla, 27 de junio de 2019.- La Directora General, Natalia Silvia Márquez García.

00
15

83
33


